
 

 
 

 

VYSVĚTLENÍ / DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 

K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 

 

 

 

Název veřejné zakázky: Nemocnice Jihlava – SPECT/CT 

Zadávací řízení: 
Nadlimitní veřejná zakázka na dodávky, otevřené 
řízení 

Evidenční číslo zakázky: O-2017-8 

Evidenční číslo na VVZ: Z2017-033186 
 

 

 

  

Zadavatel: Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace 

Zastoupena: MUDr. Lukášem Velevem, MHA 

Sídlo:   Vrchlického 59, 586 33 Jihlava 

IČ: 0090638 DIČ: CZ00090638 

Bankovní spojení: 18736–681/0100, KB, a.s.  

e-mail: sekretariat@nemji.cz  

tel:  567 157 540 

fax:  567 301 212 

  

 

 

 

Zadavatel byl účastníkem zadávacího řízení osloven s žádostí o dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám výše uvedené zakázky.  

Tímto odpovídá na položené dotazy. Otázky a odpovědi se uveřejňují na profilu zadavatele stejným 

způsobem a na stejném místě jako zadávací dokumentace. Dodatečné informace se zároveň 

prostřednictvím profilu zasílají tazateli. 

mailto:sekretariat@nemji.cz


 

2 
 

 

Dotaz č. 1 

V bodě 3.1. ZD – Předmět plnění VZ je uvedeno: 

„poskytnutí soupisu jednotlivých prvků zařízení (souborů movitých věcí, které jsou součástí 

dodávky), které budou předmětem dodávky, s uvedením jejich jednotkových cen a množství, v 

tomto soupisu bude rovněž uvedena cena za instruktáže obsluhy, za provádění odborné údržby 

zařízení v rozsahu dle smlouvy, která tvoří přílohu zadávací dokumentace, a za provedení 

souvisejících stavebních či jiných prací, tento soupis bude přiložen jako příloha č. 2 smlouvy.“ 

Dle čl. 1.1. KS předmětem plnění této smlouvy je: 

„poskytnutí soupisu jednotlivých prvků zařízení (souborů movitých věcí, které jsou součástí 

dodávky), které budou předmětem dodávky, s uvedením jejich jednotkových cen a množství, v 

tomto soupisu bude rovněž uvedena cena za instruktáže obsluhy, za provádění odborné údržby 

zařízení, tento soupis bude přiložen jako příloha č. 2 smlouvy.“ 

 

Dotaz: 

Rozumíme správně, že dle čl. 1.1. KS předmětem plnění ze strany dodavatele nejsou stavební práce 

(např. úpravy podlah, stínění vyšetřovny, olovnaté sklo, osvětlení…)? 

 

Odpověď zadavatele: 

Zadavatel požaduje ve smyslu článku 3.1. ZD, aby součástí předmětu plnění byly veškeré práce a 

činnosti potřebné k provedení instalace a uvedení systému do provozu (požadavek se nevztahuje např. 

ke stínění, osvětlení, či olovnatému sklu). 

Zadavatel též umožnil všem účastníkům prohlídku místa plnění, kde bylo možno pokládat dotazy 

ohledně rozsahu prací, souvisejících s uvedením přístroje do provozu. Následně měl účastník možnost 

zaslat zadavateli žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, kde by byly konkrétní otázky řešeny 

v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

K této záležitosti se přímo vztahuje článek 3. 1. Předmět plnění a článek 4.3. Prohlídka místa plnění 

zadávací dokumentace. 

 
Vzhledem k povaze otázky účastníka a odpovědi zadavatele se lhůta pro podávání nabídek 
neprodlužuje. 
 

V Jihlavě dne  
 
 
 
 
…………………………………………………………………………….. 

      MUDr. Lukáš Velev, MHA 
ředitel Nemocnice Jihlava, příspěvková organizace  


		velevl@nemji.cz
	2017-12-18T07:47:09+0100
	V Jihlavě 
	Schvaluji tento dokument




